AL

Die Initiativbank

Ab 11:00 Uhr

12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:15 Uhr
14:15 Uhr

15:15 Uhr
15:45 Uhr

16:45 Uhr

Einlass & Get-together

Begrifung & Intro
Bernd Brocker, Leiter Vertrieb

Aktuelle Analyse Konjunktur und
Kapitalmarkte

Mittagspause

Aktuelle Themen und Austausch zur
Marktbearbeitung Depot-B 2026

Kaffeepause

>Eine Sekunde. Ein Gedanke. Eine
Entscheidung.<
Tobias Stieler, Bundesliga-Schiedsrichter (DFB / FIFA)

Outro & Abschluss
Bernd Brocker, Leiter Vertrieb

19:00 Uhr

09:30 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:30 Uhr

13:30 Uhr

gemeinsames Abendessen
>KINKX<

Welcome back
Bernd Brocker, Leiter Vertrieb

Impulsvortrag & Diskussion
Externer Redner (in Finalisierung)

Kaffeepause
Research

Abschluss der Veranstaltung
Optionales Mittagessen

individuelle Abreise



	Slide1
	Slide2

