



30. Juni 2026 Tagung DZ BANK Berlin

Ab 11:00 Uhr	Einlass & Get-together
12:00 Uhr	Begrüßung & Intro Bernd Brocker, Leiter Vertrieb
12:30 Uhr	Aktuelle Analyse Konjunktur und Kapitalmärkte
13:15 Uhr	Mittagspause
14:15 Uhr	Aktuelle Themen und Austausch zur Marktbearbeitung Depot-B 2026
15:15 Uhr	Kaffeepause
15:45 Uhr	›Eine Sekunde. Ein Gedanke. Eine Entscheidung.‹ Tobias Stieler, Bundesliga-Schiedsrichter (DFB / FIFA)
16:45 Uhr	Outro & Abschluss Bernd Brocker, Leiter Vertrieb

30. Juni 2026 Abendveranstaltung

19:00 Uhr	gemeinsames Abendessen ›KINK‹
-----------	----------------------------------

1. Juli 2026 Tagung Schiff Hermine

09:30 Uhr	Welcome back Bernd Brocker, Leiter Vertrieb
10:00 Uhr	Impulsvortrag & Diskussion Externer Redner (in Finalisierung)
11:00 Uhr	Kaffeepause
11:30 Uhr	Research
12:30 Uhr	Abschluss der Veranstaltung Optionales Mittagessen
13:30 Uhr	individuelle Abreise